POLS/ZP/PN/02/2018 Gorzow Wlkp., 27.06.2018r.

Do wszystkich Wykonawcow

bioracych udzial w postepowaniu

Dotyczy: postepowania przetargowego pn. ,.Zakup i dostawa nowego sita obrotowego
z podkladem w ramach przedsiewzigcia pn.: ,.Budowa kompostowni
selektywnie zebranych odpaddéw zielonych i innych bioodpadéw oraz
kompostowni odpadow ulegajacych biodegradacji na dzialce 154, obre¢b
Chroscik™; Numer ogloszenia: 577806-N-2018: data zamieszczenia:

22.06.2018r. - OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU — dostawa.

W odpowiedzi na pytanie z dnia 26.06.2018r. do SIWZ dotyczgcego w/w zadania,
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U.

z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy informuje:

Pytanie 1:

W zwigzku z ogloszonym przez Panstwa w/w postgpowaniem przetargowym, zwracamy sie z
prosba uszczegdlowienie 1 zmiang zapisow SIWZ a w szczegdlnosei dolaczonego projektu
umowy w paragrafie 5 ustep 21,22,23,24 w taki sposob, aby po wszystkich godzinach i
dniach doda¢ zapis ( nie dotyczy dni ustawowo wolnych od pracy tj. sobot, niedziel i $wiat).
UZASADNIENIE

Prosbe naszg kierujemy do Panstwa troska o odpowiednie i profesjonalne zatatwianie spraw
przy wystapieniu ewentualnych awarii, wad, usterkach. Brak zapisu, ze czasy reakcji lub
naprawy dotycza okresu zwyklego pracy kazdego zaktadu tj. poniedziatek -pigtek, spowoduje
brak mozliwosci podjecia odpowiednich dziatan a takze narazajg nas na okreslone
konsekwencje w postaci kar. Np., Jezeli zgloszg Panstwo wade lub usterke w pigtek o
godzinie 14: 00 to czas reakeji konczy si¢ w okresie wolnym od pracy, czyli w niedziele.
Jezeli jest to jeszeze niedziela ustawowo wolna od pracy, sprawa si¢ pogarsza. Jesli czas

reakcji nie dotyczytby sobdt niedziel 1 Swigt Panstwa zadanie przyjete by zostalo do realizacji



w pigtek a w poniedziatek podejmowane by byly kolejne kroki w celu usunigcia awarii. W
okresie wolnym od pracy (sobota, niedziela i $wigta) nie pracuje zaréwno serwis. jaki i
magazyn centralny czesci. Nie mozna by pobra¢ odpowiednich materialow, czesci, aby
realizowac zgloszenie.

7 uwagi na powyzsze a takze na che¢ jak najlepszej opieki nad oferowanym przesiewaczem
prosimy o zmiane zapisow w kierunku dodania zwrotéw dotyczacych wylaczeni dni wolnych

od pracy w czasach reakeji i naprawy.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy informuje, iz dodat w §5 ust. 25 zapis o nastgpujacej tresci:,, Terminy podane w

§ 5 ust. 20-24 nie dotyczg sobot oraz dni ustawowo wolnych od pracy.”

Pytanie 2:

W paragrafie 5 ustep 24 projektu umowy ( zalacznik nr 8 SIWZ) napisali Pafistwo:

.Na czas naprawy/usuniecia wad i/lub usterek, Wykonawca/Gwarant zobowigzany jest
zapewni¢ pojazd zastepczy o poréwnywalnych parametrach. Zapewnienie pojazdu
zastepczego nastagpi w ciggu 72 godzin od ujawnienia wady w czasie przegladu
gwarancyjnego lub od zawiadomienia o ujawnieniu wady, o ktérym mowa w ust. 21. ,w
przypadku, jesli czas naprawy/usunigcia wad i/lub usterek przedtuzy si¢ o czas wskazany w
ustepie 20 paragrafu 5 Wykonawca/ Gwarant zobowigzany jest dostarczy¢ urzadzenie
zastepcze w przeciggu 72 godzin o parametrach zblizonych do oferowanego”.
UZASADNIENIE

Wedtug zapiséw Panstwa punktu wraz z rozpoczgciem naprawy bez wzgledu na jej przebieg
mamy obowigzek od razu dostarczy¢ pojazd zastepezy? (tu chyba pomylka chodzi o
przesiewacz - sito mobilne). tzn. wraz z wyjazdem serwisu do usunigcia wad usterek od razu
wyjezdza maszyna zastepcza. Takie zasady sa nie do przyjecia. Po to daje si¢ Wykonawcy
czas na naprawe, aby mogt podjagé dziatania w celu jej usunigcia. Jesli natomiast naprawa
mogtlaby si¢ przedtuza¢ ze wzgledu np. na zlozony charakter, dodatkowe badani, ekspertyzy,
wymiang duzych podzespoléw- wowczas dostarczamy do Panstwa urzadzenie zastgpcze a
uszkodzona maszyne naprawiamy. Jednakze czas na naprawe i czas na dostarczenie maszyny

zastepezej nie moze by¢ jednakowy.



Odpowiedz 2:

Zamawiajacy potwierdza, iz chodzi o zastgpcze sito mobilne. Zamawiajacy informuje, ze
zmodyfikowal zapis w umowie na nastgpujacy: ,Na czas naprawy/usuniecia wad i/lub
usterek, ktory przekracza 14 dni roboczych Wykonawca/Gwarant zobowigzany jest zapewnié

zastepeze sito mobilne o poréwnywalnych parametrach.”

Pytanie 3:
W paragrafie 5 ustgp 4 projektu umowy ( zalgcznik nr 8 SIWZ) napisali Panstwo: ,,Okres

gwarancji na przedmiot Umowy obejmuje wszystkie czgsci, elementy, urzadzenia, instalacje.”
Proponujemy uszczegdlowienie i zmiang tresci tego zapisu na zapis:

"Okres gwarancji na przedmiot Umowy obejmuje wszystkie czesci, elementy, urzadzenia,
instalacje. Gwarancja nie obejmuje naturalnego zuzycia czgsci szybko lub naturalnie
zuzywajacych si¢ podczas eksploatacji przesiewacza tj. tasmy, rolki przenosnikow, rolki
bebna, filtry, klocki hamulcowe, tarcze.”

UZASADNIENIE

W pierwotnym zapisie, gwarancji podlegajg rowniez elementy wyposazenia maszyny, ktore
podlegaja naturalnemu zuzyciu tj. filtry, rolki, tasmy. Wedlug naszej propozycji wszystkie
elementy sg objete gwarancja na wypadek ich awarii, wady, usterki - réwniez te szybko
zuzywajace si¢. Jednakze gwarancji nie podlegaja one tylko wtedy, gdy ulegaja naturalnemu

zuzyciu poprzez eksploatacje.

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzszg zmiang.

Pytanie 4:
W paragrafie 5 projektu umowy (zatacznik nr 8 SIWZ) napisali Panstwo prosimy o dopisanie

dodatkowego punktu o tresci: ,, Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za uszkodzenia
urzadzen spowodowane nieprzestrzeganiem przez pracownikow Zamawiajgcego instrukcji
uzytkowania przedmiotu umowy.”

UZASADNIENIE

Rzecza bezsporng jest uzytkowanie maszyny zgodnie z zasadami opisanymi w instrukcji
obstugi. Jako producent przesiewacza a takze i oferent w w/w zamdéwieniu ponosimy pelng
odpowiedzialnos¢ za prawidlowe funkcjonowanie przesiewacza, jego serwis, naprawy.

Wedlug zapiséw SIWZ zobowigzujemy si¢ do wykonania szkolenia dla operatorow i os6b

<



obstugujacych przesiewacz. Szkolenie oparte jest na instrukcji obstugi i uzytkowania
maszyny. Szkolenie poparte bedzie odpowiednim za$wiadczeniem. Jezeli pracownicy
Zamawiajacego beda uzytkowal maszyne nie zgodnie z instrukcjg a co za tym idzie i
odbytym szkoleniem, a w wyniku tego nastgpstwem beda usterki i awarie - to nie mozemy
ponosié¢ odpowiedzialnosci za niewlasciwe uzytkowanie maszyny. Prosimy o dopisanie tego

punktu do warunkéw umowy.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie powyzszego zapisu.

Pytanie S:

W zalaczniku nr 9 do SWIZ w punkcie 5 zapisali Pafstwo: ,.Urzadzenie nie moze by¢
prototypem i musi pochodzi¢ z produkcji seryjnej. Nalezy poda¢ liczbg wyprodukowanych
urzadzen oferowanego modelu/typu min 3 szt. z podaniem miejsca i danych kontaktowych,
gdzie pracuje na terenie Unii Europejskiej, ktérego budowa w gléwnych zalozeniach
konstrukcyjnych bedzie identyczna z wymaganiami podanymi

przez zamawiajgcego tzn.:

- dlugos¢ bebna przesiewajacego min 4500 mm,

- $rednica bebna przesiewajacego min 1700 mm,

- moc silnika spalinowego min 50 kW (Stage 111B lub wyzszy).

Pytanie: Czy zamawiajgcy ma gotowy formularz techniczny do wypehienia tych danych czy

oferent ma przygotowac¢ wedtug whasnego wzoru?

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy informuje, ze dodal zalgcznik nr 10 Formularz techniczny na stronie

www.bip.inneko.pl, ktory Wykonawca jest zobowigzany ztozy¢ wraz oferta.
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